

Damsgaard Ventures ApS

Hegnstoften 25, 2630 Taastrup

Company reg. no. 44573776

Annual report

19.01.2024 - 31.12.2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26. juni 2025

Lucas Emil Damsgaard
Chairman of the meeting

Contents

Reports

Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2

Management's review

Company information	3
Management's review	4

Financial statements

Accounting policies	5
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11

Company information

The company	Damsgaard Ventures ApS Hegnstoften 25 2630 Taastrup CVR-nr.: 44573776 Financial year: 19. januar 2024 - 31. december 2024 Founded: 19. januar 2024
Management	Lucas Emil Damsgaard, ADM. DIR.
Auditing	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Management's review

Main activities

The purpose of the company is to operate as a holding company and conduct business in investment and financing, as well as related activities, including owning shares and interests in other companies.

Development in activities and financial matters

The financial result for 19.01.2024 - 31.12.2024 is considered satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date of material importance to the annual report for 19.01.2024 - 31.12.2024.

Income statement 19.01.2024 - 31.12.2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>
		DKK
Gross loss		-10.132
Other finance expenses		-2
Pre-tax net profit or loss		-10.134
Tax on net profit or loss for the year		0
Net profit or loss for the year		-10.134
 Proposed distribution of net profit		
Retained earnings		-10.134
Total allocations and transfers		-10.134

Balance 31. december 2024**Assets**

	<u>Note</u>	<u>2024</u>
		DKK
Long-term investments in associates		10.000
Investments		10.000
Short-term receivables from associates		23.336
Receivables		23.336
Cash and cash equivalents		1.530
Current assets		24.866
Total assets		34.866

Balance 31. december 2024**Liabilities**

	<u>Note</u>	<u>2024</u>
		DKK
Contributed capital		40.000
Retained earnings		-10.134
Total equity		29.866
Short-term trade payables		5.000
Short-term liabilities other than provisions		5.000
Total liabilities other than provisions		5.000
Total equity and liabilities		34.866
Number of employees	1	

Statement of changes in equity

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	DKK	DKK	DKK
Equity 19 January 2024	40.000	0	40.000
Proposed distribution	0	-10.134	-10.134
Equity 31 December 2024	40.000	-10.134	29.866

Notes

1 Number of employees

There is only the company's director and therefore, the average number of employees is reported as 0.